

De fullständiga uppgifterna om försäkringsavtalet och de uppgifter som ska ges innan försäkringsavtalet upprättas hittar du i försäkringsguiden (Skydd i livets alla skeden – Guide om personförsäkringar), försäkringsvillkoren (försäkringsvillkor för Turva Henkilö-avtal, försäkringsvillkor för tidsbunden reseförsäkring (endast på finska)) och försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Resenärförsäkringen är en frivillig personförsäkring som kan beviljas högst 99 år gamla personer som bor stadigvarande i Finland. Försäkringen innefattar skydd under resa och skydd i händelse av sjukdom och olycksfall. Försäkringen kan också kompletteras med ett tilläggskydd i händelse av övergående arbetsförmåga, bestående men eller dödsfall som orsakats av ett olycksfall under resa.



Vad ingår i försäkringen?

Vårdkostnader vid sjukdom som börjat eller olycksfall som inträffat under resan utan övre gräns i euro

- ✓ Ersättning betalas för läkararvoden, vårddagsavgifter för vård på sjukhus, kostnader för läkemedel, undersöknings- och vårdåtgärder som ordinerats av läkare samt skäliga resekostnader på resmålet och kostnader för transport till hemlandet. Transporten ska ha godkänts på förhand av Turva.

Kostnader för annullerad resa

- ✓ Ersättning betalas för priset för en resa som betalats före avresan till den del den försäkrade inte har fått ersättning av researrangören för resan. Annullering ersätts om den beror på att den försäkrade eller nära anhörig insjuknar plötsligt, råkar ut för ett olycksfall eller avlider. Ersättning för annullering kan också utbetalas om en betydande skada drabbar den försäkrades egendom i Finland.

Kostnader för missad avresa

- ✓ Ersättning betalas för behövliga extra rese- och inkvarteringskostnader som beror på fortsättning av resan till det ursprungliga resmålet med någon annan motsvarande transportförbindelse. Missad avresa ersätts, om orsaken är att ett allmänt färdmedel som den försäkrade använt drabbats av väderlekshinder, tekniskt fel, trafikskada, naturkatastrof eller en kriminell handling eller att ett privat fordon som den försäkrade använt drabbats av en trafikskada som på ett tvingande sätt förhindrar fortsatt resa.

Kostnader för avbruten resa

- ✓ Ersättning betalas för extra rese- och inkvarteringskostnader, om en påbörjad resa avbryts till exempel på grund av allvarlig, plötslig sjukdom, olycksfall eller dödsfall som drabbat den försäkrade själv eller en nära anhörig.

Ersättning för bestående men till följd av olycksfall under resa

- ✓ Menersättningen fastställs enligt statsrådets invaliditetsklassificering. För fullständigt men betalas den engångsersättning som avtalats och för partiellt men betalas en så stor del av ersättningen som motsvarar menet.

Dagpenning för period av övergående arbetsförmåga som försakats av olycksfall under resa

- ✓ Ersättning betalas tidigast från det att läkarvården har inletts.

Dödsfallsersättning för dödsfall som försakats av olycksfall under resa

- ✓ Ersättningen betalas ut om den försäkrade dör inom tre år av en olycksfallsrelaterad orsak. Från ersättningen avdras eventuell engångsersättning för bestående men som betalats ut på grund av olycksfall.



Vad ingår inte i försäkringen?

- ✗ Försäkringen täcker inte behandling av sjukdom eller olycksfallsskada, om sjukdomen har börjat eller olycksfallet har inträffat före avresan.
- ✗ Försäkringen gäller inte under tävlingsidrott utan en separat utvidgning av försäkringsskyddet.
- ✗ Försäkringen ersätter inte indirekta kostnader, såsom telefon-, mat- eller tolkningskostnader.
- ✗ Försäkringen ersätter inte resekostnader i Finland efter resan.



Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

- ! Annullerad resa ersätts inte om försäkringen har tecknats senare än tre dygn före avresan och om orsaken till annulleringen har uppdragats innan resan bokats eller försäkringen tecknats.
- ! Vårdkostnader som orsakas av sjukdom under resa ersätts högst fram till dess att 90 dagar har förflötit från det att läkarvården har inletts.
- ! Vårdkostnader som orsakas av olycksfall under resa ersätts högst fram till dess att tre år har förflötit från olycksfallet.
- ! Ersättningen kan nedsättas om den försäkrade eller någon annan som är berättigad till ersättning med stöd av försäkringen genom grov oaktsamhet har bidragit till skadans eller olycksfallets uppkomst. Ersättningen kan förvägras helt och hållet om skadan har orsakats uppsåtligt.
- ! Den tidsbundna resenärförsäkringen träder i kraft när försäkringsavgiften har betalats.



Var gäller försäkringen?

- ✓ Resenärförsäkringen gäller enligt det valda försäkringsskyddet antingen utomlands eller under alla resor som sträcker sig över 50 kilometer från hemmet, arbets- eller studieplatsen eller fritidsbostaden. Reseförsäkringen gäller varken på de ovan nämnda platserna eller under resor mellan dessa platser.



Vilka är mina skyldigheter?

- Lämna fullständiga och sanningsenliga uppgifter när du tecknar försäkringsavtalet.
- Meddela Turva utan dröjsmål om de uppgifter som lämnats i samband med att försäkringsavtalet tecknades eller som antecknats i försäkringsbrevet är bristfälliga eller har förändrats väsentligt.
- Meddela Turva om de förhållanden som uppgetts i samband med att försäkringsavtalet tecknats har förändrats väsentligt, t.ex. om du flyttar utomlands.
- Om en skada inträffar, gör en skadeanmälan, lämna alla uppgifter som behövs för att utreda skadefallet och förvissa dig om att de är korrekta.
- Betala försäkringsavgifterna när försäkringen är i kraft.



När och hur ska jag betala?

Försäkringen ska betalas senast på förfallodagen via en bank utifrån en faktura med referensnummer. Den fortlöpande resenärförsäkringen kan du också betala som e-faktura eller direktbetalning i en eller flera rater.



När börjar och slutar försäkringen gälla?

I en fortlöpande årsreseförsäkring börjar försäkringsskyddet tidigast den dag då försäkringsavtalet ingås, och det gäller tills vidare. Försäkringen upphör när du säger upp den eller senast när den försäkrade fyller 100 år. Även försäkringsbolaget har i vissa situationer rätt att säga upp försäkringsskyddet, t.ex. om du försummar att betala försäkringsavgifterna.

Den tidsbundna reseförsäkringen börjar tidigast den dag då försäkringsavtalet ingås och upphör när den på förhand fastställda försäkringsperioden löper ut.



Hur kan jag säga upp avtalet?

Du kan säga upp den fortlöpande försäkringen skriftligt när som helst under försäkringsperioden.